
Id: ZIVMQ-QRCPV-URSHY-TKLFF-GNUMM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/402/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia pozwolenia Burmistrzowi Wyszkowa na zaciągnięcie wieloletnich zobowiązań 
finansowych na wydatki bieżące. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) – Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Wyszkowa wieloletnich zobowiązań 
finansowych, w tym zawarcie niezbędnych umów, na lata 2010-2011 na następujące wydatki bieżące: 

a) opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 
miejscowości: Tulewo, Tulewo Górne i Rybno; 

b) opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 
miejscowość Kamieńczyk; 

c) opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 
miejscowość Skuszew; 

2. Łączna kwota zaciągniętych zobowiązań na opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego miejscowości: Tulewo, Tulewo Górne i Rybno nie może 
przekroczyć 75.000,00 zł, z tego: 

a) w 2010 roku – 45.000,00 zł; 

b) w 2011 roku – 30.000,00 zł; 

3. Łączna kwota zaciągniętych zobowiązań na opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego miejscowość Kamieńczyk nie może przekroczyć 120.000,00 zł, 
z tego: 

a) w 2010 roku – 50.000,00 zł; 

b) w 2011 roku – 70.000,00 zł; 

4. Łączna kwota zaciągniętych zobowiązań na opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego miejscowość Skuszew nie może przekroczyć 120.000,00 zł, 
z tego: 

a) w 2010 roku – 50.000,00 zł; 

b) w 2011 roku – 70.000,00 zł; 

§ 2. Źródłem finansowania zaciągniętych zobowiązań będą dochody własne Gminy Wyszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


